
XI N I N A T E K A . P L W J F F . P L

16
20:00 
CZŁOWIEK  
Z AUTOBUSU  
Man on the bus / 84’

20:00 
POPRZEDNIE ŻYCIE 
Past life / 112’

20:00  
RYTUAŁY MIŁOSNE 
W IZRAELU Love 
rituals in Israel / 45’ + 
ZWYCZAJNE SPRAWY 
Simple things / 30’

20:00 
WOJNA HOLLYWOODU 
Hollywood’s Second 
World War / 90’

20:00
PAMIĘĆ  
O AUSCHWITZ  
The memory  
of Auschwitz / 50’ + 
ZŁODZIEJ Ganef / 14’

19:30 
WIECZÓR OTWARCIA 
POD TYM SAMYM 
NIEBEM Non odiare 
/ 96’

17
16:00
KRÓTKIE FORMY 
WJFF: NARRATIVES 
OF DISENCHANTMENT
/ 98’

18:00 
TOWARZYSZ DOV 
Comrade Dov / 75’

20:00 
PODRÓŻ ZIMOWA 
Winter journey / 87’

18
20:00 
DZIEŃ GNIEWU  
The day of wrath / 85’

20:00 
PROJEKT KADYAS  
The young Kadyas / 
102’

20:00 
JIDYSZ Yiddish / 60’ + 
TALIZMAN The sacred  
talisman / 33’

20:00
SAMOTNI  
BOHATEROWIE 
Einsame helden / 43’ + 
SAMOTNA ŻOŁNIERKA 
Lone soldier / 20’

20:00 
FORMULARZ  
Le formulaire / 53’

19
17:00
SZKLANE NEGATYWY 
Glass negatives / 39’

19:00 
KRÓTKIE FORMY 
SZKOŁY FILMOWE 
ŁÓDŹ-JEROZOLIMA: 
THE OTHER SIDE. THE 
SAME SIDE / 64’

20:00 
ZDJĘCIE ŻYCIA  
Picture of his life / 72’

20
20:00 
DZIECI  
Z WINDERMERE  
The Windermere 
children / 89’

20:00
LEPIEJ MILCZEĆ  
Safer in silence / 90’

20:00 
HEN I WOJNA  
Hen i wojna / 44’

20:00
SEKRETY  
The secrets / 122’

20:00 
W TWOICH OCZACH  
In your eyes / 58’

21
16:00
KRÓTKIE FORMY 
WJFF:
RITES OF PASSAGE
/ 99’

18:00 
KONIEC MILOŚCI  
End of love / 90’

20:00 
NIEZŁOMNI  
Resistance / 90’

22
12:00 
WSZYSCY  
ZA JEDNEGO 
Flukten Over Grensen 
/ 96’

19:30 
WIECZÓR  
ZAMKNIĘCIA 
CENA PRAWDY 
The other story / 112’

LEGENDA:
długometrażowe filmy fabularne
długometrażowe filmy dokumentalne
krotkometrażowe fabuły i dokumenty


